UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP Tây Ninh, ngày  10 tháng 7 năm 2023
V/v tuyên truyền, phổ biến các tài liệu Hỏi

đáp - Luật.

     Kính gửi:

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX tỉnh, huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Theo nội dung Công văn số 1774/STP-XDPBPL ngày 07/7/2023 của Sở Tư

pháp về phát hành tài liệu Hỏi đáp – Luật, Sở Giáo dục và Đào tạo gửi nội dung tài

liệu Hỏi – đáp các Luật, gồm: Luật Phòng, chống bạo lực gia đình năm 2022; Luật

Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022 và

Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023 do Sở Tư pháp biên soạn (gửi kèm theo) để

các đơn vị, trường học để tuyên truyền, phổ biến trong toàn thể cán bộ, giáo viên,

sinh viên và học sinh.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học

triển khai thực hiện đúng nội dung trên./.
Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Các phòng cơ quan Sở GDĐT (để biết p/h);

- Lưu: VP.

                   KT.GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-07-10T09:55:53+0000
	Not specified

		2023-07-11T01:27:59+0000
	Not specified

		2023-07-11T01:28:00+0000
	Not specified